様式第１号（第５条関係）

[bookmark: _GoBack]平成　　年度平戸市中小企業等生産性向上設備投資促進事業承認申請書

　平成　　年　　月　　日

　　　平戸市長　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　平戸市中小企業等生産性向上設備投資促進事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記
１　事業計画の概要
	１　事業名

	２　事業の目的

	３　事業の内容

	４　負担区分
	総事業費
	円
	補助対象経費
	円

	市補助金
	円
	自己負担額
	円

	５　事業実施場所

	６　事業実施期間

	７　その他
　　特記事項

２　添付書類
（1）事業計画書（様式第３号）
（2）収支予算書（様式第４号）
（3）暴力団排除に係る誓約書（様式第５号）
（4）事業内容が分かる書類（見積書、写真、カタログ等）の写し
（5）経営状況を確認できる書類（直近３か年の決算書、確定申告書等）の写し
（6）金融機関の融資を受ける者は、融資決定が分かる書類の写し
（7）市税等の滞納がないことを証明できる書類
（8）その他市長が必要と認める書類